CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.° 101 1 — Fone (088) 3531.1010 — BREJO SANTO — CEARÁ.

CN P3 05454897/ 0001-47 E-mail embrejosantoQig_COM•br

A
Exma. Sra.:
Maria do Carmo Bezerra Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARÁ.

A Vereadora que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresenta a seguinte Propositura:

INDICAÇÃO No. 221/19

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal e Exmo. Sr. Deputado Estadual

Guilherme Landim, que somem esforços e intercedam junto aos órgãos

competentes, no sentido de fazer aquisição de mais uma ambulância para

atender o município de Brejo Santo-CE.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 12 de dezembro de 2019.

)A00.
Maria de L ur es Silva

Vereadora